
UCHWAŁA NR XXXV/278/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr XXXIII/267/2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku 
w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, 

dla których organizatorem jest Gmina  Reńska Wieś 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art.7 ust.1 pkt1 lit. a  oraz art.8 pkt2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 i 2400), art.13 ust.1 i art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U.2021 poz.717 i 802), 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala,  co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XXXIII/267/2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina 
Reńska Wieś (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r, poz.1654) dodaje się ust.8 o brzmieniu „RE/U/8: Łężce- 
Poborszów” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: BF546FBF-5F55-43C0-AB70-2CE31AAF223B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


